



## هوای بجنورد برای سه روز متوالی در چرخه ناسالم قرار گرفت

### ۶۳۹۷ فرصت شغلی برای مددجویان خراسان شمالی ایجاد شد



**گروه خبر / الهام آقایی:** مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی گفت: از ابتدای سال جاری شش هزار و ۳۹۷ فرصت شغلی برای مددجویان استان ایجاد شده است. مجید الهی راد در نشست با اصحاب رسانه اظهار کرد: طی ۱۱ ماه امسال ۹ میلیارد تومان صدقه پرداخت شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۸ درصد رشد داشته است. طی همین مدت بیش از ۴۱ میلیارد تومان زکات نیز پرداخت شده است که رشد ۵۱ درصدی داشته است. وی افزود: در طرح اکرام و ایتمام و محسنین بیش از ۴۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان از سوی

### اجرای ۳۰۴ کیلومتر شبکه انتقال آب در خراسان شمالی



**گروه خبر / آقایی:** مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی از اجرای ۳۰۴ کیلومتر شبکه انتقال آب در استان خبر داد و گفت: طی ۱۱ ماهه سال جاری ۳۰۴ کیلومتر شبکه آب اعم از انتقال، توسعه و اصلاح اجرا شده است که ۱۰ کیلومتر آن مربوط به خط انتقال فاضلاب است. رضا نعیمی در گفت و گو با اصحاب رسانه افزود: طی ۱۱ ماهه سال جاری ۷ هزار و ۵۴۴ انشعاب آب جدید و ۹۴۵ انشعاب فاضلاب در استان نصب شده است. وی افزود: همچنین طی این مدت ۱۵ باب مخزن و سه ایستگاه پمپاژ در روستاها ایجاد شده است. نعیمی گفت: در طرح محرومیت زدایی در استان قراردادی به ارزش ۵۵۰ میلیارد تومان با قرارگاه امام حسن مجتبی

### فراخوان مناقصه عمومی (نوبت دوم)

شرکت شهرکهای صنعتی خراسان شمالی در نظر دارد فراخوان های مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای صلاحیت رشته راهسازی دعوت میگردد طبق برنامه زمانبندی و شرایط اعلام شده در جدول ذیل به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نموده و نسبت به خرید، تکمیل و بارگذاری اسناد اقدام نمایند. لازم به ذکر است تمامی مراحل این فراخوان ها از طریق سامانه فوق (ستاد ایران) انجام می گیرد.

ردیف	عنوان فراخوان	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ ضمانتنامه (ریال)	محل تاین اعتبار	آخرین تاریخ دریافت اسناد	آخرین تاریخ پیشنهاد قیمت	زمان و تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه
۱	اجرای روسازی و آسفالت معابر ناحیه صنعتی راز	۲۸,۷۵۸,۵۶۱,۱۱۳	۱,۴۴۰,۰۰۰,۰۰۰	عمرانی - داخلی	ساعت ۱۹ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۶	ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۷	ساعت ۱۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۷
۲	اجرای روسازی و آسفالت معابر شهرکهای صنعتی بیدک، منطقه ویژه اقتصادی و شهرک شماره ۳ بجنورد	۶۹,۳۴۸,۸۰۰,۹۵۰	۳,۴۶۷,۵۰۰,۰۰۰	داخلی	ساعت ۱۹ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۶	ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۷	ساعت ۱۱ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۷
۳	اجرای روسازی و آسفالت معابر شهرکهای صنعتی اسفراین و حاجرم	۵۵,۳۶۶,۷۶۲,۶۲۵	۲,۷۶۸,۰۰۰,۰۰۰	داخلی	ساعت ۱۹ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۶	ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۷	ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۷

**خبری خوش؛ تشخیص  
 زود هنگام طیف وسیعی از  
 بیماری ها همچون سرطان**

**هنوز کار مان تمام نشده؛  
 باید تضمین های ایران را  
 دریافت کنیم**

## اجرای ۳۰۴ کیلومتر شبکه انتقال آب در خراسان شمالی

### ادامه از صفحه اول

نعمی با بیان اینکه براساس گزارش های هواشناسی با وجود افزایش بارش ها، اما نسبت به دراز مدت ۱۹ درصد کاهش بارندگی طی سال جاری ثبت شده است، تصریح کرد: کاهش بارندگی موجب کاهش سطح سدهای بارزو و شیرین دره شد به گونه ای که در ابتدای تابستان سد بارزو نتوانست آب شرب شیروان را تامین کند و سطح آب در سد شیرین دره به حداقل ممکن رسید. نعمی با اشاره به اینکه ۶۰ درصد آب شهرستان بجنورد از سد شیرین دره تامین می شود، افزود: به همین منظور برای مقابله با کم آبی های خراسان شمالی در فصل گرما به خصوص در شهرهای بجنورد، شیروان و اسفراین که آب مورد نیاز آنها از سدها تامین می شود، پروژه های جایگزینی آب سدها در حال اجرا است. ابلاغ ۲۲۰ میلیارد تومان برای طرح های جایگزین آب سد مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی با اشاره به ابلاغ ۲۲۰ میلیارد تومان برای تامین آب شهری گفت: این اعتبار برای پروژه های



جایگزین آب سدها از محل اعتبارات داخلی وزارت نیرو تامین می شود. نعمی افزود: طرح اضطراری تامین آب مورد نیاز در شهر بجنورد برای جلوگیری از مشکل تامین آب در تابستان سال آتی در دست اجرا است و تاکنون ۳۰ میلیارد تومان برای خرید لوله های انتقال هزینه و ۱۷ میلیارد تومان به پیمانکار اجرای طرح پرداخت شده است. وی افزود: در این راستا ۲۲ کیلومتر خط انتقال از هفت حلقه چاه در پلنگ دره بجنورد، حفر هفت حلقه چاه در جنوب

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی گفت: در صورت تخصیص کامل اعتبارات، این طرح تا شهریور سال آتی تکمیل می شود.

نعمی تصریح کرد: تعرفه های پایین آب پاسخگوی هزینه ها نیست و باید با افزایش تعرفه ها بخش زیادی از هزینه ها پوشش داده شود.

### افزایش ۱۰ درصدی مصرف آب در آستانه عید نوروز

مدیر عامل شرکت آبفای استان گفت: اسفند ماه جزو ماه های پیک مصرف است و میزان مصرف آب طی اسفند ماه جاری تاکنون حدود ۱۰ درصد افزایش یافته است.

نعمی افزود: با توجه به ایام پایانی سال از شهروندان می خواهیم برای اقدامات شست و شو از جمله شستن فرش و ... تا حد امکان از آب شرب و تصفیه شده استفاده نکنند و با مصرف بجا و صرفه جویی در عبور از شرایط تنش آبی ما را یاری کنند. وی تصریح کرد: میزان تولید آب در کل سال حدود ۸۳ میلیون لیتر و میزان مصرف مشترکان نیز حدود ۶۰ میلیون لیتر است.

### هوای بجنورد برای سه روز متوالی در چرخه ناسالم قرار گرفت

معاون محیط زیست انسانی اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی گفت: افزایش غلظت آلاینده های در آسمان بجنورد سبب شد تا وضعیت هوا برای سه روز پیاپی برای گروه های حساس در این شهر ناسالم شود. حسین هراتی اظهار کرد: بر اساس اطلاعات مرکز کنترل و پایش این اداره کل، شاخص کیفی هوای بجنورد امروزه طور میانگین ۱۱۲ است و در وضعیت ناسالم برای گروه های حساس قرار دارد.

وی افزود: شاخص آلودگی هوای آسمان بجنورد در روز گذشته (جمعه) ۱۱۰ و در روز پنجشنبه ۱۲۱ ثبت شده است که در این روزها هم کیفیت هوا برای گروه های حساس، ناسالم گزارش شد.

وی گفت: علت آلودگی هوا، افزایش ریزگردها و گرد و غبار در آسمان است.

براساس این گزارش در شاخص سنجش هوا وضعیت صفر تا ۵۰ هوای پاک، ۵۱ تا ۱۰۰ هوای سالم، ۱۰۱ تا ۱۵۰ ناسالم برای گروه های حساس، ۱۵۱ تا ۲۰۰ ناسالم برای تمام گروه های سنی، ۲۰۱ تا ۳۰۰ خیلی ناسالم و بیش از ۳۰۰ خطرناک و بحرانی است.

کارشناسان می گویند گرد و غبار علت مهم آلودگی هوای بجنورد است، اطراف شهر بجنورد عرصه فعالیت سنگ شکن ها، کارخانه آسفالت و دیگر واحدهای آلاینده فعالیت می کنند.

با توجه به کاسه ای بودن شهر بجنورد، در صورت بروز مشکل در آلودگی هوا رفع آن مشکل است، از این رو باید اقدامات پیشگیرانه مورد توجه باشد.

آلودگی هوای مرکز خراسان شمالی تنها در یک نقطه از بجنورد قابل سنجش و اندازه گیری است و تنها ایستگاه سنجش آلودگی هوای استان در جوار اداره کل حفاظت محیط زیست مستقر است.

خراسان شمالی با یک میلیون نفر در شمالشرق کشور واقع است.

### هشت هزار و ۷۰۰ عدد انواع مواد مخترقه در خراسان شمالی کشف شد

جانشین فرمانده انتظامی خراسان شمالی گفت: هشت هزار و ۷۰۰ عدد انواع مواد مخترقه در روزهای اخیر و در آستانه فرا رسیدن آخرین چهارشنبه سال در شهرهای جاجرم و اسفراین این استان کشف شد.

سرهنگ محمد غلامی اظهار کرد: این مواد مخترقه در واحدهای صنفی جاجرم و اسفراین شناسایی و به مالکان این واحدها اخطار داده شد.

وی با بیان اینکه متأسفانه به نزدیک شدن به آخرین چهارشنبه سال، تقاضا برای خرید و تامین مواد مخترقه افزایش یافته است افزود: با انجام بازرسی ها در اسفراین ۶ هزار و ۶۲۰ عدد مواد مخترقه کشف و در این زمینه یک نفر عامل توزیع دستگیر شد.

جانشین فرمانده انتظامی خراسان شمالی خاطرنشان کرد: بازرسی ها در زمینه تخلفات چهارشنبه سوری در جاجرم هم منجر به کشف ۲ هزار و ۱۰۰ عدد مواد مخترقه شد و در این باره ۲ نفر عامل توزیع دستگیر شدند.

سرهنگ غلامی با تأکید بر نقش خانواده ها در ممانعت از استفاده از مواد مخترقه و ترقه گفت: جوانان و نوجوانان که بیش از همه در معرض خطر قرار دارند در این باره از خانواده ها انتظار می رود که برای جلوگیری از بروز هر گونه حادثه و آسیب به افراد، آیین چهارشنبه سوری را بدون استفاده از مواد خطرناک برگزار کنند.

وی خاطرنشان کرد: نیروی پلیس با هرگونه اقدام خطرناک و هنجار شکنی برخورد می کند و با تمام توان در راستای امنیت استان، رضایت و آسایش مردم تلاش می کند.

خراسان شمالی با یک میلیون نفر جمعیت در شمال شرق کشور واقع است.

### مفقودی

کارت دانشجویی الهه مودتی به شماره ملی ۹۷۱۲۱۲۰۴۱۶ و شماره دانشجویی ۰۶۷۰۷۶۲۵۵۵ رشته علوم کامپیوتر دانشگاه کوثر بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباید.

## ۶۳۹۷ فرصت شغلی برای مددجویان خراسان شمالی ایجاد شد



رتبه زیر هزار کسب کردند و ۶۱ دانش آموز نیز در دانشگاه فرهنگیان استان مجاز شدند.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی در ادامه افزود: تمامی دانش آموزان تحت حمایت از کلاس های تقویتی کنکور به صورت رایگان بهره مند شدند.

الهی راد عنوان کرد: در مجموع ۳۲۰ دانش آموز تحت حمایت کمیته امداد استان هم بورسیه تحصیلی شدند.

وی بیان کرد: در مجموع ۵۳ هزار و ۲۸۹ خانوار با جمعیت ۱۰۶ هزار و ۲۶۲ نفر زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) استان هستند که از این تعداد از مجموع خانوارهای تحت پوشش، ۵۰ درصد خانم و ۵۰ درصد آقا هستند.

استان پرداخت شده است.

وی یادآور شد: دانش آموزان تحت حمایت این نهاد در کنکور امسال هشت

### ادامه از صفحه اول

وی افزود: همچنین در این مدت یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان تسهیلات دانشجویی از محل بانک های عامل به ۶۰ نفر مددجو زیر پوشش پرداخت شده است. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی گفت: ۱۳ هزار ۸۵۰ دانش آموز، ۱۴۵ نخه و ۸۵ طلبه هم در این استان زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) هستند که از خدمات فرهنگی و آموزشی بهره مند می شوند.

الهی راد بیان کرد: ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات هم به ۴۵ مددجوی نخه

## نماینده مجلس: پرونده برجام در دولت جدید تقریباً بسته شده

ایشان هر زمان که به ایران آمده و هر اطلاعاتی را جمع بندی کرده و برده دقیقاً از آن ها استفاده معکوس کرده است در صورتی که جمهوری اسلامی ایران این اطلاعات را برای شفاف سازی و برای اینکه تردیدها را برطرف کند، تا در راستای عادی سازی پرونده قدیمی برداریم، داده است. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: آقای گروسی هر زمان که به ایران آمد و گزارش گرفت بعداً یک نقطه ای از این گزارش و اطلاعات را بیرون کشید و همین را مبنای سوالات و تردیدهای بعدی و نهایتاً فشارهای بعدی بر ایران قرار داد بر همین اساس من اعتقاد دارم آمدن ایشان به ایران نفعی به حال ما نخواهد داشت. وی ادامه داد: یک نکته دیگر این است که آقای گروسی قبل

از اینکه خود را متعهد به انجام کارهای حرفه ای بدانند یعنی تعهد سازمانی داشته باشند، متعهد به غربی هاست یعنی برای یک کار تکنیکال فنی به ایران نمی آید، انگار برای انجام یک ماموریت سیاسی به ایران آمده و انگار باید به غربی ها پاسخگو باشد.

عباس زاده مشکینی بیان کرد: اعتقاد دارم اصلاً یک مدت نباید گروسی را به ایران راه می دادند، زیرا واقعاً اطلاعاتی که می آید می گیرد و می برد را علیه ما استفاده می کند، آن هم تازه نه همه اطلاعات بلکه یک جمله را بیرون می کشد و آن را مبنای همه تردیدها قرار می دهد به همین خاطر موافق نبودم ایشان را دعوت کنند، اعتقاد داشتم حتی نباید اجازه می دادند یک مدتی به ایران بیاید، زیرا ایشان به جای این که پاسخگوی آژانس، شورای حکام آژانس و ارکان

آقای گروسی قبل از اینکه خود را متعهد به انجام کارهای حرفه ای بدانند یعنی تعهد سازمانی داشته باشند، متعهد به غربی هاست یعنی برای یک کار تکنیکال فنی به ایران نمی آید، انگار برای انجام یک ماموریت سیاسی به ایران آمده و انگار باید به غربی ها پاسخگو باشد. یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: به نظر من با رفتن دولت آقای روحانی و تشکیل دولت جدید تقریباً عملاً پرونده برجام بسته شده است. محمود عباس زاده مشکینی درباره سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران گفت: نتیجه ای برای سفر آقای گروسی به ایران مشاهده نمی کنم و ۲ دلیل هم برای این مسئله دارم: نخست سابقه و تجربه سفرهای قبلی آقای گروسی است،



## گروسی:

## هنوز کارمان تمام نشده؛ باید تضمین‌های ایران را دریافت کنیم

اسلامی: در مورد موضوع سه مکان، سال گذشته الگوی را با گروسی توافق کرده بودیم؛ همان را دنبال خواهیم کرد

رییس سازمان انرژی اتمی ایران گفت: اگر به گزارش گروسی مراجعه کنیم می‌بینید که شناسایی غنی‌سازی ۸۴ درصدی و بررسی‌های انجام شده از تولید، ایران غنی‌سازی بالای ۶۰ درصد نداشته و ابهام برطرف شده است. مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تاکید کرد: توقعات بسیار بالا است و این توقعات در سطح جهان در خصوص کار مشترک ما وجود دارد. باید شفاف‌سازی کنیم و تضمین‌های ایران را دریافت کنیم.

رافائل گروسی در نشست خبری مشترک با محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان گفت: خوشحالم که بار دیگر در ایران هستیم. در این دیدار مهم آماده هستیم کار را به پیش ببریم. دیشب جلسه‌ای با نجیگان ایرانی برگزار کردم که بسیار تأثیرگذار بود و همچنین دور اول گفت‌وگوهای ما برگزار شد. وی افزود: دو مسأله مهم هستند و توقعات بسیار بالا است و این توقعات در سطح جهان در خصوص کار مشترک ما وجود دارد. باید شفاف‌سازی کنیم و تضمین‌های ایران را دریافت کنیم. مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ادامه داد: بخش دوم در خصوص همکاری‌های فنی و علمی دو طرف است و قرار است رویدادی که بصورت سنتی و ملی برگزار شده یک شخصیت بین‌المللی پیدا کند و صحبت کردیم چگونه این رویداد جنبه بین‌المللی پیدا کند. گروسی در پاسخ به این سوال که براساس قوانین آژانس هرگونه تهدید علیه تاسیسات هسته‌ای هر کشوری تخطی از قوانین بین‌المللی محسوب می‌شود اما شما هیچ‌گاه تهدیدهای



اسرائیل علیه تاسیسات ایران را محکوم نکردید، گفت: ما اینجا باید دو موضوع را از هم تفکیک کنیم؛ اشاره به حمله به نیروگاه‌های اتمی امروز رایج شده و آن مربوط به موضوع اوکراین است که باعث می‌شوند ایزودهایی با یاد ما بیاید. در واقع طی کنفرانس‌های عمومی آژانس این موارد محکوم شده است. بنابراین هرگونه اقدام نظامی علیه تاسیسات هسته‌ای کاملاً غیرقانونی است. اسلامی: انتظار داریم گزارش‌های آژانس اعتمادآفرین باشد/ سفر گروسی پیام‌آور برقراری ارتباطات است محمد اسلامی رییس سازمان انرژی اتمی پس از مذاکرت سیاسی و فنی در کنفرانس خبری مشترک با رافائل گروسی گفت: سفر با آقای گروسی پیام‌آور برقراری ارتباطات بین آژانس و ایران است. وی افزود: ما انتظار داریم تعاملات و گزارش‌های آژانس طوری باشد که اعتماد آفرین باشد تا با اطمینان برای حل

تعداد فعال هستند و چند تن از همسران شهیدای هسته‌ای که از اساتید هستند و در صحنه ترور هم حضور داشتند مورد توجه قرار گرفتند. رییس سازمان انرژی اتمی اظهار کرد: ضیافت شام دیشب نشان داد جریان علمی و پژوهشی و فناوری ایران قدرتمند است و خانم‌ها و آقایان با مدیریت و قدرت در آن حضور دارند و جوانان نیز حضور قوی دارند که نشان می‌دهد دانش هسته‌ای دانشی است درون‌زا و ایران همواره آماده بوده و هست که دستاوردهایش را با سایر کشورها به اشتراک بگذارد.

رییس سازمان انرژی اتمی ایران: در مورد موضوع سه مکان، سال گذشته الگوی را با گروسی توافق کرده بودیم؛ همان را دنبال خواهیم کرد / غنی‌سازی بالای ۶۰ درصد نداشته‌ایم محمد اسلامی رییس سازمان انرژی اتمی ایران گفت: اگر به گزارش گروسی مراجعه کنید می‌بینید که شناسایی غنی‌سازی ۸۴ درصدی و بررسی‌های انجام شده از تولید، ایران غنی‌سازی بالای ۶۰ درصد نداشته و ابهام برطرف شده است. او در نشست خبری مشترک با رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: در خصوص سه مکان هم الگوی را توافق کردیم در سال گذشته و همان را دنبال خواهیم کرد. بخشی از تهدیدات را با گروسی صحبت کردیم و همچنان ادامه دارد و همکاری در حال گفت‌وگو هستند. او افزود: تعداد بالای بانوان تأثیرگذار در حوزه فعالیت‌های هسته‌ای موجب شگفتی گروسی شد.

## خواب خوب طول عمر را افزایش می‌دهد

بر اساس مطالعات جدیدی که در نشست علمی سالانه کالج قلب و عروق آمریکا همراه با کنگره جهانی قلب‌عروق ارائه شده است، خواب خوب می‌تواند در افزایش طول عمر نقش اساسی داشته باشد. به گزارش نشریه پزشکی «ساینس دیلی»، این مطالعه نشان داد افراد جوانی که عادات خواب سالم‌تری دارند، کمتر از سایرینی که عادات خواب غلط و ناسالم دارند، دچار مرگ زودرس بخصوص ناشی از بیماری‌های قلبی‌عروقی می‌شوند. علاوه بر این، داده‌ها نشان می‌دهد که حدود هشت درصد از مرگ‌ومیرها به هر دلیلی، می‌تواند به الگوهای خواب ضعیف نسبت داده شود. متخصصان داده‌های پزشکی ۱۷۲ هزار زن را که بین سال‌های ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۸ میلادی در نظرسنجی ملی سلامت شرکت کردند، مورد مطالعه قرار دادند. این نظرسنجی هر ساله توسط مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری آمریکا (CDC) انجام می‌شود. متخصصان در این افراد پنج فاکتور خواب سالم را ارزیابی کردند؛ مدت خواب ایده‌آل هفت تا هشت ساعت در شب، مشکل به خواب‌رفتن کمتر از دو بار در هفته، مشکل ماندن خواب کمتر از دو بار در هفته، عدم استفاده از داروهای خواب‌آور و احساس خوب پس از بیدار شدن حداقل پنج روز در هفته. به گزارش دوپچه وله، برای تجزیه و تحلیل، متخصصان عوامل دیگری را که ممکن است خطر مرگ را افزایش داده باشند، کنترل کردند؛ از جمله وضعیت اجتماعی-اقتصادی پایین‌تر، مصرف سیگار و الکل و سایر شرایط پزشکی. بر اساس نتایج، افرادی که هر پنج فاکتور را داشتند، ۳۰ درصد کمتر به هر دلیلی جان خود را از دست دادند، ۲۱ درصد کمتر در معرض خطر مرگ ناشی از بیماری‌های قلبی‌عروقی و ۱۹ درصد کمتر در معرض خطر مرگ ناشی از سرطان بودند. همچنین در میان کسانی که هر پنج معیار خواب سالم را داشتند، امید به زندگی در مردان ۴.۷ سال بیشتر و در زنان ۲.۴ سال بیشتر بوده است. به گفته متخصصان، حتی از سنین جوانی، اگر افراد بهداشت خواب خوبی داشته باشند، می‌تواند برای سلامت کلی درازمدت آنها مفید باشد.

## پیش‌بینی یک کارشناس از رقم حقوق کارگران در سال آتی

یک کارشناس بازار کار گفت: نمایندگان کارگران روزهای تنفس جلسات شورای عالی کار باید از پشتوانه و پتانسیل اجتماعی کارگران و بازنشستگان استفاده کنند. حمید حاج اسماعیلی در گفتگو با خبرنگار آنلاین درباره حقوق سال آینده کارگران اظهار داشت: تعیین تک حقوق ۱۰ میلیون تومانی و افزایش بیش از ۳۰ درصدی برای بازنشستگان تأمین اجتماعی، کاملاً قابل پیش‌بینی و تحقق است. وی افزود: نمایندگان کارگران در روزهای تنفس جلسات شورای عالی کار باید از پشتوانه و پتانسیل اجتماعی کارگران و بازنشستگان استفاده کنند. این کارشناس بازار کار تصریح کرد: ضمن احترام به کارفرمایان، طرح دولت در ارائه بن کارت و کارت الکترونیکی کالاها با اعلام خود دولت شکست خورده است و صحیح نیست این موضوع در جلسات برای جبران دستمزد مجدداً مطرح شود. حاج اسماعیلی متذکر شد: موضوع دستمزد منطقه‌ای هم به دلیل عدم وجود زیرساخت‌ها یک طرح آرمانی است و مطرح شدن آن در جلسات شورای عالی کار بیشتر حاشیه‌سازی است. وی یادآور شد: کارگران و بازنشستگان باید نسبت به همبستگی صنفی و حمایت از چانه‌زنی‌های صنفی در مسئله دستمزد اقدام کنند. این کارشناس بازار کار خاطرنشان کرد: طی چهار دهه گذشته هیچ وقت نحوه ورود کارگران به مباحث صنفی و استفاده از ابزارهای چانه‌زنی برجسته نبوده و شاهد انعکاس آن نبودیم.

## دبیر علمی بیستمین کنگره ارتقاء کیفیت خدمات آزمایشگاهی تشخیص پزشکی اعلام کرد:

## خبری خوش؛ تشخیص زودهنگام طیف وسیعی از بیماری‌ها همچون سرطان

کرد در حالی که همگلوبین گلیکوزیله (HbA1c) کنترل قند خون را بررسی می‌کند. امروزه از نشانگرهای زیستی در تشخیص زودهنگام طیف وسیعی از بیماری‌ها شامل سرطان، بیماری‌های قلبی-عروقی، بیماری‌های تنفسی، بیماری‌های دستگاه گوارش، بیماری‌های خونی، بیماری‌های نورودژنراتیو و تشخیص‌های قبل از تولد استفاده می‌شود، که در بیستمین کنگره ارتقاء کیفیت پانل‌های متعددی با محوریت بیومارکرها در تشخیص آزمایشگاهی بیماری‌های مختلف ارائه می‌شود. دبیر علمی بیستمین کنگره ارتقاء کیفیت خدمات آزمایشگاهی تشخیص پزشکی اضافه کرد: اگر چه جهت گیری کنگره در مورد بیومارکرها است ولی سایر محورهای کنگره شامل تحلیل گزارش‌های موری بیماران در آزمایشگاه بالینی، انتقال صحیح فرآورده‌های خونی، کنترل کیفی، منابع تداخل در آزمایشگاه تشخیص پزشکی، جنبه‌های آزمایشگاهی پیوند کلیه و کبد، توصیه‌های منطقی برای درخواست آزمایش، فرصت‌ها و چالش‌ها در مورفولوژی دیجیتال، نقش محوری آزمایشگاه تشخیص پزشکی در بهداشت عمومی و مراقبت از بیمار، هماهنگ‌سازی در آزمایشگاه تشخیص پزشکی، تشخیص‌های قبل و بعد از لانه‌گزینی جنین، نقش محوری آزمایشگاه تشخیص پزشکی در کنترل عفونت، علم داده‌ها در آزمایشگاه تشخیص پزشکی، چشم‌انداز آزمایشگاه‌های تشخیص پزشکی در دهه آینده، تسهیل‌نگاری در بیوشیمی بالینی، محققین جوان، نقش روبه رشد بیوسنسورها در آزمایشگاه تشخیص پزشکی، تازه‌های HPV و بیماری‌های اندوکراین نابرابری ارائه می‌کند.

بهداشتی و تشخیصی، گفت: استفاده مناسب از خدمات آزمایشگاه بالینی، توانایی پزشکان را در اتخاذ تصمیمات تشخیصی و درمانی مبتنی بر شواهد برای بیماران و به حداقل رساندن هزینه‌های کلی مراقبت‌های بهداشتی افزایش می‌دهد، همچنین خدمات آزمایشگاهی بالینی مقرون به صرفه‌ترین و کم‌تهاجمی‌ترین منبع اطلاعات بهداشتی در پیشگیری و تشخیص بیماری، تضمین سلامتی بیمار و نظارت بر سلامت عمومی است. دبیر علمی بیستمین کنگره ارتقاء ادامه داد: با توجه به اینکه یافته‌های جدید نشان می‌دهند که بسیاری از بیماری‌ها تا زمان پیشرفت بیماری نشانگان آزمایشگاهی قابل توجهی ندارند و هرچند یافته‌های آزمایشگاهی کمک موثری در بررسی سلامت بیماران محسوب می‌شوند ولی یافتن مارکرهایی که بیماری را در همان اوایل پیدایش نشان دهند بسیار حائز اهمیت است. زرنانی با اشاره به این موضوع که اخیراً نقش نشانگرهای بیولوژیکی یا «بیومارکرها» برای ارزیابی عملکرد سلولی و اندام در تشخیص سلامت و یا بیماری مورد توجه قرار گرفته است، افزود: نشانگرهای زیستی یا بیومارکرها برای پیش‌بینی، تشخیص یا پایش بیماری، مفید هستند و روشی عینی و قابل اندازه‌گیری برای توصیف بیماری ارائه می‌دهند، با تجزیه و تحلیل نمونه‌های خون یا ادرار اندازه‌گیری می‌شوند و به پزشکان کمک می‌کنند تا از روش‌های تهاجمی پیچیده اجتناب کنند. وی گفت: نشانگر زیستی خوب به راحتی اندازه‌گیری می‌شود و می‌توان از آن به عنوان یک نشانگر تشخیصی یک بیماری و یا شدت آن بیماری استفاده کرد، به عنوان مثال، قند خون را می‌توان برای تشخیص دیابت استفاده

با توجه به اینکه یافته‌های جدید نشان می‌دهند که بسیاری از بیماری‌ها تا زمان پیشرفت بیماری نشانگان آزمایشگاهی قابل توجهی ندارند و هرچند یافته‌های آزمایشگاهی کمک موثری در بررسی سلامت بیماران محسوب می‌شوند ولی یافتن مارکرهایی که بیماری را در همان اوایل پیدایش نشان دهند بسیار حائز اهمیت است. دبیر علمی بیستمین کنگره ارتقاء کیفیت خدمات آزمایشگاهی تشخیص پزشکی با تاکید بر نقش موثر آزمایشگاه‌های بالینی در ارائه خدمات بهداشتی و تشخیصی، گفت: امروزه از نشانگرهای زیستی در تشخیص زودهنگام طیف وسیعی از بیماری‌ها همچون سرطان، بیماری‌های قلبی-عروقی، بیماری‌های دستگاه گوارش، بیماری‌های خونی و تشخیص‌های قبل از تولد استفاده می‌شود. به گزارش انجمن دکتری علوم آزمایشگاهی و تشخیص طبی ایران، پروفیسور امیرحسین زرنانی دبیر علمی بیستمین کنگره کشوری و چهاردهمین کنگره بین‌المللی ارتقاء کیفیت خدمات آزمایشگاهی تشخیص پزشکی ایران با اشاره به نقش و جایگاه حیاتی آزمایشگاه‌ها بر تشخیص، درمان و پایش بیماری‌ها، اظهار داشت: در کنگره بیستم که در روزهای ۲۶ الی ۲۹ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۲ در مرکز همایش‌های برج میلاد برگزار می‌شود، سعی شده تا با ارائه مباحث پیشرو و دانش روز در بخش‌های مختلف آزمایشگاه بالینی، متخصصین حوزه آزمایشگاه با تکنولوژی‌های نوین و کاربرد آن‌ها در تشخیص بیماری آشنا و از یافته‌های علمی نوین در ارائه خدمات تشخیصی بهتر و موثرتر بهره‌مند گردند. وی با تاکید بر نقش موثر آزمایشگاه‌های بالینی در ارائه خدمات

میز خبر

**معاون رئیس: هدف از مسمومیت‌های مدارس دخترانه، جلوگیری از ورود سرمایه‌گذاران خارجی به ایران است**

ایرنا نوشت: حسینی، معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: ایران با کشورهای قدرتمند منطقه، چون روسیه و چین همکاری می‌کند و این کشورها در صدد سرمایه‌گذاری‌های کلان در ایران هستند، ولی دشمن با ترس از ورود سرمایه‌گذاران خارجی به ایران، سعی در ایجاد فضا سازی منفی در کشور کرده اند تا سرمایه‌گذاران خارجی به ایران ورود نکنند و نمونه بارز این ادعا ایجاد مسمومیت‌های مدارس دخترانه است.

معاون پارلمانی رئیس جمهور افزود: مشکلات کنونی مدارس دخترانه از جمله حمله‌های دشمنان علیه ایران اسلامی و دولت سیزدهم است تا این دولت را مخالف تحصیل دختران و حضور این قشر در جامعه نشان دهد، در حالیکه تحصیل دانش‌آموزان دختر مایه افتخار ایران است و در نظام جمهوری اسلامی بخشی از جمعیت هیات‌های علمی، مسوولان و مدیران، فرهنگیان، ورزشکاران، هنرمندان، پژوهشگران و سیاست‌مداران را زنان تشکیل می‌دهند.

حسینی ادامه داد: مردم ماهیت دشمن را شناخته‌اند و از همراهی با مماندان اجتناب کردند هر چند یک عده‌ای از جوانان و نوجوانان با توجه به قدرت تبلیغاتی و رسانه‌ای جبهه دشمن فریب خوردند، اما عامه مردم با بصیرت حمله‌های جبهه استخبار را خنثی کردند.

وی اظهار داشت: پروژه‌ها یکی پس از دیگری در حال انجام است و کشور توان تامین‌های خود و حتی صدور کالاها را دارد. نیاز کشورهای منطقه را نیز دارد.

**برکناری ۵ مدیر» به دستور رئیس / «خانه تکانی» دولت از استان‌ها آغاز شد**

تسنیم نوشت: معاون اجرایی رئیس‌جمهور از برکناری ۵ مدیر استان بوشهر با دستور رئیس‌جمهور خبر داد. محسن منصوری معاون اجرایی رئیس‌جمهور در حاشیه جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان بوشهر با بیان اینکه با دستور رئیس‌جمهور مدیران استان بوشهر ارزیابی شدند، اظهار

داشت: ۵ مدیر استان مورد تشویق قرار می‌گیرند و ۵ مدیر هم برکنار می‌شوند.

وی با بیان اینکه در آستانه سفر رئیس‌جمهور به استان بوشهر براساس ارزیابی‌های بعمل آمده، علاوه بر این تعداد، چند مدیر دیگر هم برکنار شده‌اند، افزود: این روند در سایر استانها نیز اجرایی می‌شود

**«اماره‌های جعلی سخنگوی دولت انقلابی» در جمع مداحان**  
آفتاب‌نیز نوشت: بهادری جهرمی، توضیح نداده که رکورد تورم و گرانی و افزایش تاریخی نرخ ارز و سکه در دولت سیزدهم نتیجه کدام سیاست است؟

علی بهادری جهرمی شامگاه پنجشنبه در همایش سراسری مداحان اهل بیت(ع) در مشهد افزود: با وجود این که صاحبان قدرت امروز از هیچ فرصتی برای ضربه زدن به ایران دریغ نکردند و از منظر قدرت رسانه‌ای نیز همه ابزار خود را علیه انقلاب اسلامی به کار گرفته‌اند، اما در ۴۴ سال گذشته مطابق منابع خارجی، روند توسعه و حرکت ملت ایران نه تنها افت نکرده بلکه از نظر شاخص‌های پیشرفت که خودشان تعیین کرده‌اند رشد داشته است.

در حالی که دولت رئیس‌جمهور رکورددار نرخ تورم و گرانی و افزایش نرخ ارز و سکه است، سخنگوی دولت با بیان اینکه چرا امروز جوان ایرانی این رشد را احساس نمی‌کند؟ مدعی شد: رشدی که ۴۴ سال قبل شروع شد، رشد خطی نبوده بلکه رشدی به صورت سینوسی بوده، یعنی بعضی مواقع رشد کشور با سرعت بالا رفته و در بعضی دوره‌ها افت‌هایی داشته است. در دهه ۹۰ رشد کشور نزولی بود، یعنی دهه قبل رشد اقتصادی کشور

نزدیک به صفر بوده و از طرفی هزینه‌های زندگی افزایش داشته و رکود و تورم در ۱۰۰ سال اخیر کم سابقه بوده است. یک دهه هشتادی وقتی این روند یک دهه رشد اقتصادی نزدیک به صفر را می‌بینید می‌گوید پس کشور «پسرفت» داشته است لذا اکنون این جوان ۲۰ یا ۲۵ ساله گلایه مند و این پرسشگری طبیعی است. قصد بازگشت به عقب یا مقصر جلوه دادن دیگران را نداریم، اما هر کسی مسئول عملکرد خود

است و دولت سیزدهم نیز باید پاسخگوی عملکرد خودش باشد، لذا بررسی عملکرد دولت از شهریور ۱۴۰۰ مد نظر قرار بگیرد.

**سخنگوی دولت انقلابی توضیح نداده که رکورد تورم و گرانی و افزایش تاریخی نرخ ارز و سکه در دولت سیزدهم نتیجه کدام سیاست است؟**

وی اظهار کرد: هزینه‌های جاری دولت در پایان دولت قبل ماهانه ۲۷ هزار میلیارد تومان بود و در پایان دولت دوازدهم برخی مقامات دولت سابق به آیت‌الله ریسی گفتند، برای پرداخت حقوق و امور جاری چپا پول می‌کنیم که همان خلق تورم است.

**کزارش نماینده مجلس: نتیجه آزمایشات دانش‌آموزان مسموم «طبیعی» است، اما تهوع، استفراغ، سرفه، تنگی نفس و ... دارند**

ایسنا نوشت: خاتمی با اشاره به گرانی جامعه به‌خصوص اولیای دانش‌آموزان، خواستار شناسایی فوری عامل یا عوامل احتمالی حوادث اخیر در مدارس کشور شد و تأکید کرد: سستی و مسامحه در این زمینه به هیچ‌عنوان قابل قبول نبوده و سلامت و آرامش روحی، روانی جامعه و حریم بانوان و علم‌آموزی باید با قوت و قدرت مورد حمایت جدی قرار گیرد. نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: طبق بررسی کمیته علمی بررسی‌کننده موضوع، عامل مسمومیت دانش‌آموزان، یک یا ترکیبی از چند گاز بوده و گاز N2 هم جدا شده است، ولی علائم مسمومیت را توجیه نمی‌کند و دیگر مواد جدا شده، این علائم را توجیه می‌کند.

سیدمرتضی خاتمی، نایب‌رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس که هفته گذشته به نمایندگی از کمیسیون بهداشت و درمان مجلس جهت بررسی علل مسمومیت دانش‌آموزان به قم سفر کرده بود، در رابطه با ماجرای مسمومیت دانش‌آموزان در برخی نقاط کشور، اظهار کرد: بررسی‌های انجام‌شده توسط متخصصان، نمونه‌برداری‌ها و آزمایش‌های انجام‌شده نشان می‌دهد که عامل مسمومیت، استنشاقی است.

این مسئول در رابطه با علائم مسمومیت دانش‌آموزان، تصریح کرد: طبق شواهد بالینی افرادی که مسموم شدند، مسمومیت ناپایدار و زودگذر داشته و آزمایشات آنان طبیعی است ولی در عین حال سبب بروز حالت تهوع، استفراغ، سرفه، تنگی نفس، سرفه و ... می‌شود.

**مجلس تصویب کرد / ۲ میلیون تومان «سهام» به ازای تولد هر فرزند» در ۱۴۰۲**

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی نوبت صبح شنبه و در ادامه بررسی بخش هزینه‌های لایحه بودجه ۱۴۰۲ کل کشور، با الحاق یک بند به تبصره ۲ موافقت کردند. بر اساس این بند الحاقی به تبصره ۲: دولت مکلف است ماهانه معادل ۲ درصد از یک دوازدهم هزینه‌های جاری شرکت‌های دولتی و بانک‌ها و موسسات انتخابی وابسته به دولت مندرج در پیوست شماره ۳ این قانون که سود ده و فاقد زیان انباشت طبق آخرین صورت مالی حسابرسی شده باشد، به استثنای هزینه‌های استهلاک و هزینه عملیات بانک و بیمه را از حساب‌های آنها برداشت و به پیوست شماره ۱۳۰۴۲۵ جدول ۵ این قانون واریز کند.

از منابع این محل، دولت مکلف به اجرای ماده ۱۱ قانون جوانی جمعیت براساس سازوکار اجرایی که وزارت امور اقتصادی و دارایی به تصویب هیات وزیران رسانده است، خواهد بود. بر این اساس به ازای هر فرزند که از ابتدای سال ۱۴۰۲ متولد خواهد شد، مبلغ ۲۲ میلیون ریال تا سقف ۲۲ هزار میلیارد ریال از محل ردیف ۱۳۰۴۲۵ جدول شماره ۵ این قانون صرفاً جهت خرید واحدهای صندوق سرمایه‌گذاری معامله در بورس به نام فرزند اختصاص می‌یابد.

۲ دلیل یک نماینده مجلس برای بی نتیجه بودن سفر گروسی به تهران/ پرونده بگرام تقریباً در دولت جدید بسته شده است! ایننا نوشت: یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: به نظر من با رفتن دولت آقای روحانی و تشکیل دولت جدید تقریباً عملاً پرونده بگرام بسته شده است.

آگهی تجدید مزایده عمومی یک مرحله‌ای شماره ۲۰۰۱۰۰۵۳۱۸۰۰۰۰۰۴



جمعیت هلال احمر  
استان خراسان شمالی

جمعیت هلال احمر خراسان شمالی پیرو مزایده شماره ۲۰۰۱۰۰۵۳۱۸۰۰۰۰۰۴ و تجدید مزایده شماره ۲۰۰۱۰۰۵۳۱۸۰۰۰۰۰۴ در نظر دارد یک قطعه زمین خود را با قیمت پایه

۳۲،۲۵۶،۰۰۰/۰۰۰ ریال بحروف سی دو میلیارد و دو بیست و پنجاه و شش میلیون ریال طبق نهمین مصوبه شماره ۱۴۰۱/۲۳/۴۶۲۲۳ مورخ ۱۴۰۱/۸/۲۹ دبیر کارگروه مولدسازی و فروش اموال

جمعیت هلال احمر مطابق با نظریه کارشناس رسمی دادگستری بفروش برساند. لذا ضمن تشکر از حضور جنابعالی در مزایده (استعلام بهاء) و نظر به عام المنفعه بودن جمعیت هلال احمر،

خواهشمند است پس از بازدید از مورد مزایده و در صورت تمایل به ارائه پیشنهاد بها، پس از مطالعه دقیق مندرجات ذیل علاوه بر ثبت اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت نسبت به تکمیل برگه پیشنهاد بهاء در سامانه ستاد و ارائه مدارک مورد نیاز در یک پاکت به صورت در بسته و مهرور شده، پاکت الف (ارسال به صورت در بسته و مهرور صورت فیزیکی) و پاکت ب، ج (ارسال صرفاً از طریق سامانه تدارکات دولت) و با رعایت شرح مندرج ذیل حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ در سامانه ستاد ثبت و بارگذاری و ارسال فیزیکی پاکت الف تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ تحویل دبیرخانه شورای معاملات استان واقع در خراسان شمالی - بجنورد - میدان خرمشهر - ساختمان صلح جمعیت هلال احمر خراسان شمالی - طبقه دوم - دبیرخانه کمیسیون معاملات و تلفن ۰۵۸-۳۲۴۰۱۲۳۷ نماید.

موضوع مزایده و مشخصات محل:

عبارتست از فروش یک قطعه زمین مسکونی (وضعیت خاص مطلق) تحت پلاک ثبتی شماره ۱۳۵۸۶ فرعی از ۱۳ اصلی مفروز و مجزی شده از ۶۰۶ قطعه یک بخش ۵ ناحیه ۳ حوزه ثبتی شیروان استان خراسان شمالی به مساحت ۷۱۶/۸ مترمربع با حدودات مندرج در سند و تحت مالیکت شش‌دانگ عرصه و عیان می‌باشد و همچنین عرصه فوق بصورت زمین خالصه، محصور با دیوار به ارتفاع حدود ۲ متر و فاقد اعیان و امتیازات آب، برق و گاز است، به نشانی: شهر شیروان - خیابان امیرکبیر - ضلع شمال کوچه ۸ متری، با جمع توابع و لواحق شرعی و عرفیه که بدون استثناء به رویت خریدار رسیده و که با وقوف کامل از محل وقوع و حدود و مشخصات قبول و اقرار به تصرف مطابق با شرایط ذکر شده بفروش می‌رسد.

\* تذکر مهم: مدارکی که پس از انقضای مدت مذکور تحویل دبیرخانه جمعیت گردد قابل قبول نبوده و مسترد می‌گردد.

\* هزینه شرکت در مزایده (خرید اسناد) مبلغ ۲،۰۰۰،۰۰۰ ریال بحروف دو میلیون ریال که باید به شماره حساب ۶۹۴۲۵۷/۷۸ بانک ملت شعبه مرکزی بنام جمعیت هلال احمر خراسان شمالی واریز گردد.

- تاریخ انتشار از ساعت ۱۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱ تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۱

- مهلت دریافت پاکت تا ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۰

- مهلت بازدید از مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱ تا ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ در ساعات اداری از ساعت ۰۸:۰۰ لغایت ۱۳:۰۰

- مهلت ارائه پیشنهاد از ساعت ۱۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱ تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۱

- مهلت زمانی ثبت پیشنهاد در سامانه: حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۱

- زمان تحویل فیزیکی پاکت الف: تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۱

- زمان بازگشایی پاکت: ساعت ۰۹:۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲

- زمان اعلام برنده: ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲

- حضور مزایده‌گران در جلسه بازگشایی پاکت با رعایت کلیه پروتکل‌های بهداشتی آزاد بوده و نیاز به ارسال دعوتنامه ندارند.

نشانی و شماره تماس برای تحویل پاکت الف و هر گونه سوال و نیاز به راهنمایی: خراسان شمالی - بجنورد - میدان خرمشهر - ساختمان صلح جمعیت هلال احمر خراسان شمالی - طبقه دوم - دبیرخانه کمیسیون معاملات و تلفن ۰۵۸-۳۲۴۰۱۲۳۷

نشانی محل بازگشایی پاکت: خراسان شمالی - بجنورد - میدان خرمشهر - ساختمان صلح جمعیت هلال احمر خراسان شمالی - طبقه چهارم - سالن جلسات دفتر مدیرعامل